東京都知事殿 2024/04/26
販売結果報告書

卸売業者名 東京豊島青果株式会社 板橋市場

東京都中央卸売市場条例第33条の規定により、次の通りに報告します。
総入荷量 28,700 kg 第三者 584 kg

果実 天気 ハレ せり 0 kg 商物分離 0 kg
市況 全般的に保合い 相対 28,116 kg 第三者商物分離 0 kg （単位：kg・円） ※第三者商物分離に関しては合計に含めない

品名 入荷量計 取引 産地 品種 入荷量 単位 高値 中値 安値 品名 入荷量計 取引 産地 品種 入荷量 単位 高値 中値 安値

あまな
つかん

4,000

相対 熊本
4,000

10.00

りんご 8,000

相対 青森 ふじ
7,540

10.00 6,264 5,400 3,564
相対 愛媛 10.00 相対 青森 王林 10.00
相対 各地 10.00 セリ 青森 ふじ

0
10.00

セリ 熊本
0

10.00 セリ 青森 王林 10.00
セリ 愛媛 10.00 第3者 青森 ふじ

460
10.00 5,400 5,184 4,860

セリ 各地 10.00 第3者 青森 王林 10.00
第3者 熊本

0
10.00 商物分離 青森 ふじ

0
10.00

第3者 愛媛 10.00 商物分離 青森 王林 10.00
第3者 各地 10.00 第3者商物分離 青森 ふじ

0
10.00

商物分離 熊本
0

10.00 第3者商物分離 青森 王林 10.00
商物分離 愛媛 10.00

いちご 900

相対 栃木 とちおとめ

869

0.26 335
商物分離 各地 10.00 相対 茨城 とちおとめ 0.26
第3者商物分離 熊本

0
10.00 相対 各地 とちおとめ 0.26

第3者商物分離 愛媛 10.00 相対 福岡 あまおう 0.27 432 324 216
第3者商物分離 各地 10.00 相対 佐賀 いちごさん 0.24

はっさく 0

相対 和歌山
0

10.00 相対 静岡 紅ほっぺ 0.28 378 346
相対 広島 10.00 相対 茨城 紅ほっぺ 0.26
相対 各地 10.00 相対 各地 紅ほっぺ 0.26
セリ 和歌山

0
10.00 セリ 栃木 とちおとめ

0

0.26
セリ 広島 10.00 セリ 茨城 とちおとめ 0.26
セリ 各地 10.00 セリ 各地 とちおとめ 0.26

第3者 和歌山
0

10.00 セリ 福岡 あまおう 0.27
第3者 広島 10.00 セリ 佐賀 いちごさん 0.24
第3者 各地 10.00 セリ 静岡 紅ほっぺ 0.28

商物分離 和歌山
0

10.00 セリ 茨城 紅ほっぺ 0.26
商物分離 広島 10.00 セリ 各地 紅ほっぺ 0.26
商物分離 各地 10.00 第3者 栃木 とちおとめ

31

0.26
第3者商物分離 和歌山

0
10.00 第3者 茨城 とちおとめ 0.26

第3者商物分離 広島 10.00 第3者 各地 とちおとめ 0.26
第3者商物分離 各地 10.00 第3者 福岡 あまおう 0.27 432

河内晩
柑

600

相対 愛媛
525

7.50 2,700 1,620 1,404 第3者 佐賀 いちごさん 0.24
相対 熊本 7.50 第3者 静岡 紅ほっぺ 0.28 356
相対 各地 7.50 第3者 茨城 紅ほっぺ 0.26
セリ 愛媛

0
7.50 第3者 各地 紅ほっぺ 0.26

セリ 熊本 7.50 商物分離 栃木 とちおとめ

0

0.27
セリ 各地 7.50 商物分離 茨城 とちおとめ 0.26

第3者 愛媛
75

7.50 2,700 商物分離 各地 とちおとめ 0.25
第3者 熊本 7.50 商物分離 福岡 あまおう 0.27
第3者 各地 7.50 商物分離 佐賀 いちごさん 0.24

商物分離 愛媛
0

7.50 商物分離 静岡 紅ほっぺ 0.28
商物分離 熊本 7.50 商物分離 茨城 紅ほっぺ 0.28
商物分離 各地 7.50 商物分離 各地 紅ほっぺ 0.26
第3者商物分離 愛媛

0
7.50 第3者商物分離 栃木 とちおとめ

0

0.26
第3者商物分離 熊本 7.50 第3者商物分離 茨城 とちおとめ 0.26
第3者商物分離 各地 7.50 第3者商物分離 各地 とちおとめ 0.25

不知火 0

相対 熊本
0

5.00 第3者商物分離 福岡 あまおう 0.27
相対 愛媛 5.00 第3者商物分離 佐賀 いちごさん 0.24
相対 各地 5.00 第3者商物分離 静岡 紅ほっぺ 0.28
セリ 熊本

0
5.00 第3者商物分離 茨城 紅ほっぺ 0.28

セリ 愛媛 5.00 第3者商物分離 各地 紅ほっぺ 0.26
セリ 各地 5.00

アール
スメロ
ン

200

相対 静岡
182

9.00 15,120 14,040 12,960
第3者 熊本

0
5.00 相対 高知 9.00 11,880

第3者 愛媛 5.00 相対 各地 9.00
第3者 各地 5.00 セリ 静岡

0
9.00

商物分離 熊本
0

5.00 セリ 高知 9.00
商物分離 愛媛 5.00 セリ 各地 9.00
商物分離 各地 5.00 第3者 静岡

18
9.00 15,120

第3者商物分離 熊本
0

5.00 第3者 高知 9.00
第3者商物分離 愛媛 5.00 第3者 各地 9.00
第3者商物分離 各地 5.00 商物分離 静岡

0
9.00

清見 0

相対 愛媛
0

10.00 商物分離 高知 9.00
相対 和歌山 10.00 商物分離 各地 9.00
相対 各地 10.00 第3者商物分離 静岡

0
9.00

セリ 愛媛
0

5.00 第3者商物分離 高知 9.00
セリ 和歌山 10.00 第3者商物分離 各地 9.00
セリ 各地 10.00

アンデ
スメロ
ン

1,300

相対 熊本
1,300

5.00 4,644
第3者 愛媛

0
10.00 相対 茨城 5.00

第3者 和歌山 10.00 相対 各地 5.00
第3者 各地 10.00 セリ 熊本

0
5.00

商物分離 愛媛
0

5.00 セリ 茨城 5.00
商物分離 和歌山 10.00 セリ 各地 5.00
商物分離 各地 10.00 第3者 熊本

0
5.00

第3者商物分離 愛媛
0

5.00 第3者 茨城 5.00
第3者商物分離 和歌山 10.00 第3者 各地 5.00
第3者商物分離 各地 10.00 商物分離 熊本

0
5.00

商物分離 茨城 5.00
商物分離 各地 5.00
第3者商物分離 熊本

0
5.00

第3者商物分離 茨城 5.00
第3者商物分離 各地 5.00

東京都知事殿 2024/04/26
販売結果報告書

卸売業者名 東京豊島青果株式会社 板橋市場

東京都中央卸売市場条例第33条の規定により、次の通りに報告します。
総入荷量 28,700 kg 第三者 584 kg

果実 天気 ハレ せり 0 kg 商物分離 0 kg
市況 全般的に保合い 相対 28,116 kg 第三者商物分離 0 kg （単位：kg・円） ※第三者商物分離に関しては合計に含めない

品名 入荷量計 取引 産地 品種 入荷量 単位 高値 中値 安値 品名 入荷量計 取引 産地 品種 入荷量 単位 高値 中値 安値

すいか 6,000

相対 熊本
6,000

15.00
相対 各地 15.00
セリ 熊本

0
15.00

セリ 各地 15.00
第3者 熊本

0
15.00

第3者 各地 15.00
商物分離 熊本

0
15.00

商物分離 各地 13.00
第3者商物分離 熊本

0
15.00

第3者商物分離 各地 13.00

こだま
すいか

700

相対 茨城
700

8.00 5,400 4,860 4,320
相対 群馬 8.00
相対 各地 8.00
セリ 茨城

0
8.00

セリ 群馬 8.00
セリ 各地 8.00

第3者 茨城
0

8.00
第3者 群馬 8.00
第3者 各地 8.00

商物分離 茨城
0

8.00
商物分離 群馬 8.00
商物分離 各地 8.00
第3者商物分離 茨城

0
8.00

第3者商物分離 群馬 8.00
第3者商物分離 各地 8.00

キウイ 0

相対 愛媛
0

3.60
相対 福岡 3.60
相対 各地 3.60
セリ 愛媛

0
3.60

セリ 福岡 3.60
セリ 各地 3.60

第3者 愛媛
0

3.60
第3者 福岡 3.60
第3者 各地 3.60

商物分離 愛媛
0

3.60
商物分離 福岡 3.60
商物分離 各地 3.60
第3者商物分離 愛媛

0
3.60

第3者商物分離 福岡 3.60
第3者商物分離 各地 3.60

その他
果物

7,000

相対 7,000
セリ 0

第3者 0
商物分離 0
第3者商物分離 0

合計 28,700

相対 28,116
セリ 0

第3者 584
商物分離 0
第3者商物分離 0